
令和７年５⽉吉⽇ 
会員様各位 
 

2025 年 6 ⽉ 1 ⽇より運営会社変更のお知らせ 
 
いつも TAMA ゴルフスタジオをご利⽤頂きまして、誠にありがとうございます。 

この度、2025 年 6 ⽉ 1 ⽇より、当スタジオの運営会社が以下の通り変更となります。 
 
【現在】運営会社 

株式会社多摩建設 
東京都武蔵野市中町 1-23-1 

 
【新】運営会社 

株式会社スポーツラボ 
東京都渋⾕区恵⽐寿 1-15-6 OAK2 ビル５階 

 
運営会社変更に伴う、会員様のお⼿続き等は必要なく、今まで通りスタジオをご利⽤
頂けますので、ご安⼼ください。また、コーチ陣も変わりはございません。 
 
これからも引き続き当スタジオをご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 
尚、ご不明な点などございましたら、今まで通りスタジオまで是⾮お問い合わせ下さ
い。 

お問い合わせ ： TAMA ゴルフスタジオ 
0422-38-8809 
※6/1 より以下電話番号に変更となります 
050-8894-2026 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
株式会社スポーツラボのご紹介 

新しく運営を致しますスポーツラボ社は、旗艦店となる『GPC 恵⽐寿』を始め都内
で複数箇所のゴルフスクールを運営しております。代表の⼤本研太郎はゴルフ雑誌
やゴルフ番組などでもレッスンを担当し、独⾃のゴルフ理論などで多くのゴルファ
ーの皆様の上達をサポートしております。TAMA ゴルフスタジオでも、⼤本のゴル
フメソッドを取り⼊れつつ会員の皆様の上達をサポートさせて頂きます。 
また、社内にてクラブ⼯房を保持し、PING 公認フィッターも在籍しております。
会員の皆様へ特別な価格にてのクラブ販売なども可能となる予定でおります。 

 
 


